АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2024 № 551

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
 от 17.09.2021 № 2367

В  целях  повышения  эффективности  мероприятий  муниципальной
Программы  содействия  развитию  малого  и  среднего  предпринимательства
в  городе  Владимире  в  2023 году,  а  также  приведения  в  соответствие
с действующим законодательством постановляю:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Владимира от 17.09.2021 № 2367 «Об утверждении муниципальной Программы
содействия  развитию  малого  и  среднего  предпринимательства  в  городе
Владимире»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации
города Владимира от 16.12.2021 № 3214, от 04.08.2022 № 3529, от 05.10.2022
№ 5016, от 23.11.2022 № 6205, от 20.03.2023 № 1294; от 20.10.2023 № 4279)
следующие изменения:

1.1. Строку  «Прогнозная  оценка  ресурсного  обеспечения  реализации
Программы  по  годам  реализации  и  в  разрезе  источников  финансирования»
раздела I «Паспорт муниципальной Программы» изложить в новой редакции:
« Прогнозная оценка

ресурсного
обеспечения
реализации
Программы по годам
реализации и в
разрезе источников
финансирования

Годы
реализации

Средства местного
бюджета,
тыс. руб.

Средства из
внебюджетных источников,

тыс. руб.

2022 7 877,53 136 289,50

2023 7 912,00 424 843,00

2024 8 325,00 90 000,00

2025 8 325,00 90 000,00

2026 8 325,00 90 000,00

2027 10 052,00 100 000,00

Всего 50 816,53 931 132,50 ».

1.2. Таблицу «Ресурсное  обеспечение  реализации  Программы  за  счет
бюджетных средств (в разрезе финансируемых мероприятий)» приложения № 2
к  Программе  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению  № 1
к настоящему постановлению.

1.3. Таблицу  «Прогнозная  (справочная)  оценка  ресурсного  обеспечения

2

реализации  Программы  за  счет  всех  источников  финансирования»
приложения  № 3  к  Программе  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.4. Таблицу  «Сведения  о  составе  и  значениях  целевых  показателей
(индикаторов)  Программы» приложения № 4 к Программе изложить в новой
редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Обнародовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов